

ODBĚRATEL IČ 00213730
Nejsme plátcí DPH !

Číslo objednávky 250077/02

Fakturační adresa
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1
601 51 Brno 1
Česká republika

MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402/45
155 21 Praha-Zličín
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 25773062 DIČ CZ25773062

Datum vystavení 22.05.2025
Datum dodání od 23.05.2025 do 17.06.2025
Doprava dodavatelské dispozice
Splatnost faktury 10 dnů od data fakturace

Typ organizace Org. složka státu

Objednáváme u Vás sanační práce po požáru v budově Katastrálního pracoviště Znojmo (Pražská 2734/63A, 669 52 Znojmo) v rozsahu dle přiložené nabídky č. P 25 530/1 ze dne 12. 5. 2025.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Sanační práce po požáru v budově KP Znojmo	1.00	123 130.00	123 130.00
Vyřizuje	Celkem 123 130.00 Kč		

Schválil(a)
Razítko a podpis

Uvedená cena je včetně DPH.

Cenová nabídka P 25 530/1

Sanace po požáru

V Brně 12.05.2025

Na akci: **Pražská 63A, Znojmo**
ze dne :

Pojišťovna: **NEPOJIŠTĚNO !!**

Pro: **Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj**
Moravské náměstí 1/1
601 51 Brno
IČO : 00213730
DIČ : není plátce DPH

číslo škodní události:

Od: **MIBAG sanace spol. s r.o.**

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ 25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský
Tel.: [REDACTED]

pobočka Brno
V Aleji 176 , 620 00 Brno
VP [REDACTED]
Tel. [REDACTED]

kontakt: T: [REDACTED]
e-mail.: [REDACTED]

Předmětem díla jsou stavební sanace (CZ-CPA 41-43) škod způsobených požárem na stavebních částech objektu občanského vybavení.

Jedná se o zasažený objekt pobočky Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj na adrese Pražská 63A ve Znojmě. Objekt je vícepodlažní objekt s jedním PP, samostatně stojící. Objekt je majitelem dobře udržován.

Ohnisko požáru bylo v 1.PP v místnosti údržby. Došlo k poškození elektroinstalace, okna. Místnost ohniska je ve 100% kontaminaci zplodinami hoření.

Poškozeno je i movité vybavení místnosti.

Přílehlá chodba se schodišťovým prostorem je v 50% kontaminaci.

Před zahájením dekontaminace stavebních konstrukcí je nutno demontovat všechny poškozené konstrukce a vystěhovat zasažený movitý majetek .

Na základě prohlídky na místě samém, zaměření stavby , fotodokumentace a informací od poškozeného předkládáme tuto cenovou kalkulaci na sanaci stavebních částí výše uvedených prostor.

Firma Mibag sanace navrhuje harmonogram sanačních prací:

1. Sanace suchou cestou, demontáže
2. Sanace mokrou cestou.
3. Ruční dočištění (detaily konstrukcí a tech. vybavení stavby).
4. Závěrečný úklid a předání stavby

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem Kč	Součet	Sanace ÚRS 2025/1
	PRÁCE SANAČNÍ						
	Prvotní šetření					3 082,50	
00 01	prohlídka na místě škodní události a návrh postupu sanace, techn. zprávy	hod	0,50	1413,00	706,50		10SAN0005
00 02	prohlídka na místě škodní události- dopravní náklady	km	132,00	18,00	2 376,00		SANVIG0101
	Demontáže a likvidace movitého vybavení					34 360,20	
00 03	demontáže a výnosy zasažené movité vybavení v místnosti ohniska	hod	38,00	576,90	21 922,20		30SAN0185
00 04	odvoz a likvidace odadu - kontejnerové třídění	kpl	2,00	6219,00	12 438,00		70SAN0030
	01 Sanace suchou cestou - odsátí					3 906,00	
01 01	stěny dekontaminace suchou cestou	m2	50,63	39,51	2 001,00		30SAN0015
01 02	stropy dekontaminace suchou cestou	m2	22,04	51,84	1 143,00		30SAN0005
01 03	podlaha dekontaminace suchou cestou	m2	22,04	34,56	762,00		30SAN0055
	02 Sanace mokrou cestou					45 712,80	
02 01	stěny dekontaminace silná (kontaminace do 100%)	m2	50,63	320,40	16 220,30		30SAN0080
02 02	stropy dekontaminace silná (kontaminace do 100%)	m2	22,04	390,60	8 610,60		30SAN0070
02 03	podlaha dekontaminace silná (kontaminace do 100%)	m2	22,04	305,10	6 725,80		30SAN0120
02 04	stěny dekontaminace slabá 50%	m2	69,63	89,50	6 231,60		30SAN0073
02 05	stropy dekontaminace slabá 50%	m2	41,55	105,30	4 375,50		30SAN0063
02 06	podlaha dekontaminace slabá 50%	m2	41,55	85,40	3 549,00		30SAN0113
	03 Ruční dočištění (detaily konstrukcí a tech. vybavení stavby)					4 816,80	
03 01	vycištění dveří včetně kování	hod	4,00	602,10	2 408,40		30SAN0165
03 02	dočištění schodiště, stupňů, madel	hod	2,00	602,10	1 204,20		30SAN0129
03 03	sanace ÚT, zdravotnicka	hod	2,00	602,10	1 204,20		50SAN0165
	04 Práce elektro - ohnisko vše na demontáž					3 002,40	
04 01	čištění elektro (osvětlení, vypínače, zásuvky, krabice rozv., osvětlení) (demontáž, čištění , konzervace a zpětná montáž)	hod	4,00	750,60	3 002,40		30SAN0160
04 02	revize elektro mimořádná	kpl	0,00	0,00	0,00		90SAN0010
04 03	doprava revize	km	0,00	0,00	0,00		SANVIG0101
	05 Zařízení stavby (doprava materiálu - odečet 40 km)					6 879,60	
05 01	doprava (66 km-40*2* 1 jízda) dílna a elektro - návoz techniky	km	104,00	29,70	3 088,80		SANVIG0102
05 02	doprava (66 km-40*2* 3 jízdy) dílna a elektro	km	156,00	24,30	3 790,80		
05 03	doprava (66 km-40*2* 3 jízdy) technik	km	0,00	18,00	0,00		SANVIG0101
05 04	zakrývání podlah pro sanaci	m2	0,00	0,00	0,00		80SAN0435
05 05	montáž pojízdné věže - lešení	ks	0,00	0,00	0,00		90SAN0050
05 06	nájem lešení	den	0,00	0,00	0,00		90SAN0055
05 07	demontáž pojízdné věže	ks	0,00	0,00	0,00		90SAN0060
	06 Fotodokumentace					0,00	
06 01	snímky poskytnuty dodavatelem zdarma	kpl	0,00	0,00	0,00		
	Celkem sanace bez DPH				101 760,30	101 760,30	
	21% DPH				21 369,66		
	CELKEM sanace s DPH				123 129,96		
	CELKEM				123 129,96	Kč	

Termín realizace: dle požadavku zadavatele, předpokládaný termín realizace 4 dny.

(prac. doba od 7.00 - 15.30 hod., možnost práce v prodloužených směnách max.12 hod) - koordinováno se zadavatelem.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na el. energie (230V/16A,400V/25A), splaškovou kanalizaci a vody bezúplatně.

Žádáme zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom ji mohli zařadit do našeho časového plánu.

Po dokončení díla Vám bude vystavena faktura konečná s 10 ti denní splatností.

S pozdravem

Přílohy: Výkaz výměr

MIBAG sanace spol. s r.o.

MIBAG sanace spol. s r.o.			číslo zakázky: P 25 530						strana:1
Na Radosti 402,155 21 Praha 5-Zličín			stavba: Pražská 63A, Znojmo						zpracoval:
pobočka			část: 1.PP						datum:
V Aleji 176, 602 00 Brno-Holásky			činnost: Sanace a demontáže						14.04.2025
podl.	popis místnosti		výměry místnosti						
			a	b	v	pročna stropu	pročna stěn	pročna podlahy	poznámka
		podlaha	m	m	m	m2	m2	m2	
	Celkem					64,00	121,00	64,00	
1.PP	dílňa údržby OHNISKO		4,22	5,23	2,68	22,04	50,63	22,04	kontaminace silná 100%
	schodišť. prostor		5,70	7,29	2,68	41,55	69,63	41,55	kontaminace slabá 50%
	Celkem					64,00	121,00	64,00	
	čištění kontaminace silná 100%					22,04	50,63	22,04	
	čištění kontaminace slabá 50%					41,55	69,63	41,55	
						63,60	120,25	63,60	kontrolní součet
	fasáda (m2)	0,00							
	dveře interiérové (ks)	3,00		0,00					
	výtahové dveře nerez(ks)	1,00							
	okna (ks)	0,00							
	radiátory (ks)	1,00							
	závěrečný úklid						64 m2		

MIBAG sanace spol. s r.o.